
最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 147契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和６年度桜ケ丘地内下水道管渠布設（その３）工事

（株）新星工業
落 札 業 者

岐阜県 可児市久々利２４９７番地

事 業 場 所 可児市　桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 3月25日

令和 7年 3月25日 ～ 令和 7年 7月 4日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 3月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,926,339請 負 金 額

\447,849内 消 費 税

\5,078,700予 定 価 格

\4,617,000入札書比較価格

\4,532,341

\4,120,310

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=67.7m

１号マンホール設置工　　　　　　　　　 N=2基

小口径マンホール設置工　　　　　　　　 N=１基
　
取付管布設及び公共マス設置工　　　　　 Ｎ=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \4,500,000                                     丸重産業（株）

                                                      辞退（株）可茂道路

        \4,538,000                                     （有）イソック

        \4,120,210                                     マルイ誠土木（有） 最低制限価格を下回るため失格

        \4,500,000                                     （株）匠築

落  札        \4,478,490                                     （株）新星工業

                                                      （有）勝栄工業 辞退

                                                      辞退（株）巴建設

                                                      日孝建設（有） 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

最低制限価格  


